Si ces in nullo genere. caaru pt dari multiple cae totales, atqui
 quilibet persona divina humanitatem agnoscit, est cae totalis in
 genere. cae fortis qd d. d. si: Nam in nullo genere caaru
 dari pt multiple cae totales respectu eiusdem effectus omnino
 transcat, respectu diversorum nego. Nam effectus fortis, quem
 personaliter, v. g. pater, loquitur cae fortis et quidem totalis
 tribueret, est natura generata personalitatis patris, quae
 effectus n. tribueret personalitatis filii, quia hoc n. faceret
 natura huius de terminata personalitatis patris, et filii, unde
 n. tribuerent eundem omnino effectus, sicut si eundem max
 univocis sua loc, n. est in genere cae fortis, sua natura fortis
 respectu eiusdem effectus omnino, et diversorum, eod. n. quae venant
 unum illud compositum, et duo inadequate distincta.

51

52

Sed eto si finis ac effectus fortis cuiuslibet persona divina
 si naturae huius univocis, est n. ut faceret pat. personam, hoc
 faceret totaliter unam illarum, qd quavis illarum tribueret
 totaliter eundem effectus fortis. Quia nego. Nam ut enim
 non re. sicut e. persona divina natura huius univocis n. g. aut. hanc
 persistere hanc, cum ac absolute. Cetero si potius facit illa
 n. persistere, et dato qd faciat illa persistere. Quia
 dicitur: Nam finis ac effectus fortis quae generis, cuiusq.

personae est facere sua sua subsistere. transeat, est huius
 personae effectus totus et perfectus ac numericus, cumque
 personae regis facere humanitatis subsistere est finis
 cuius quodammodo genericus, perfectus, vero autem numericus
 cuius unius est facere, illa subsistente hoc determinato
 modo, ut per subsistentia patris, alterius alio modo, ut
 per subsistentia filii. effectus autem totus in genere
 est. Si in illa serie, inquam ac numero bene per se est
 a pluribus suis totibus causantibus totaliter, et hoc genericum
 non autem perfectum ac individuum. si si perfectus per se est
 causae finalis est huius et huius, utrumque ubi causae finis et effectus
 totus genericum, est facere totum existere in loco, atque
 huius finis preparat quavis totaliter, quia quilibet hoc
 preparat, altera in ablati. finis autem perfectus, ubi causae
 huius est totum facere existente in in quolibet loco
 in hoc determinato modo huius, et finis huius, huius
 faceret illud existere huius, et si una preparat alium effectum
 quae altera.

Si cesset apparet finis ob que beatitudinem suam simul
 subsistentia patris et filii, per hoc enim nec
 personae unius aliquid accederet a finalibus, nec sua
 sua. si personae, quia eorum quilibet est in se perfecta
 et assimilabilis in se unione, cum humanitate, nec per
 hanc magis perfectus. Si regis ipsi sua sua, quia sunt
 una persona divina agens perfecta, assimilabilis est ad se, nec
 huius via per una huius agens perfectus sua sua que per omnes
 huius simul, quod huius regis autem. si enim per huius huius
 eandem humanitatem asumeret, ille per se per se quod

Perficere inmediate, et in ea pro nobis pateret, et alia, mereret
 nos ad virtute et rebo. A exemplo pro institueret, et hoc
 ipse magis manifestaret sui ga nos anora, vicibus ad
 maiores sui amos nos provocaret, si qd et ipse. specialem
 quando gloria sua latissa accepione possit facere, et nos
 meritorum, unde n' deest q' in huiusmodi incarnationis.

57

Quo ymo si tres plura abuerent eadem naa haad de suo
 illi diceret, pater, filius et sp'g sanctus q' per
 comuni caoe formatus, cuius est pater et visum. q'ntia
 p'p' nam mata s' pater, q' dicit de filio hois in cennu' om
 e de filio Dei, s' de filio hois in hoc casu diceret qd
 est pater: qd idem diceret de filio Dei. Et nego cons
 emphatic' dicit: quidquid dicit de filio hois ut p'brille
 per hypostasim filii em dixerit de filio Dei. ~~Con~~
 ut p'brillente per hypostasim patris nego illa: et dicit
 Mi: s' de filio hois ut p'brillente per hypostasim patris
 dicit qd est pater Con, ut p'brillente per hypostasim
 filii diceret qd est pater nego illi s' eam identitate
 personaru' cum eadem naa d' h' naa n' lauit ut una persona
 personam cogit de altera, longe minus id lauit utio
 cum eadem naa sua, x'oe e' quia simul hoc exatu' hoo
 est unum, s'ib'q' personis p'ter unione hypostatica
 sicut unum. Conus e' unum per identitate. s' in
 p'p'illente relative, atq' adeo recte in concretis
 pater et filius et p'vity s' distinguere n' adeo q' n'
 possint invicem p'edicari.

55

¶ **Q' d' d'.** In tali casu v' dicitur h'ic p'p'illente ex p'vity:
 pater e' h'ic hoo, h'ic hoo et filius, qd pater e' filius.

vel. hic hōs ē pater, filius ē hic hōs. qđ filius ē pater, qui
 filiosus ē pater. Cong et in hypothesi nostrā gelusiois
 utraqz pater et vera, alio con gelusio: hoc vero ē
 absurdū. In nego hōs. nam pater ē qđ dicitur hō filiosus in
 divinis et falsi: pater ē hic Deus, hic Deus filius. qđ
 pater ē filius, hō hic Deus ē pater, filius ē hic Deus, qđ
 filius ē pater: ita in allati filiosus exponitur philosophici
 et cepis pateris. regna ē qđ dicitur. peccant apđ in eo, qđ
 mediu nō inordinat et nō dō, quo em in filiosus exponitur
 nō requirit, ut enim qđ dicitur debeat in eo v.g.
 filiosus maior habere hunc sensu: pater ē qđ dicitur, qđ ē hic
 hōs. hōi. vero hunc: qđ qđ ē hic hōs ē filius. tam ante
 nō hnt hunc sensu, qđ maj. ad istu: pater ē aliquid qđ ē
 hic hōs. hōi. vero istu: aliquid qđ ē hic hōs ē filius
 unde patet filiosus nō ē bonu.

66. Obij ultimo: si plures persona simul asumerent eandē
 naturā humanā sic ut unū hōs ē cent plures. v. g. cum 5 hōm
 quoslibet art. 6. ad unū Communis, una vlti fore hōs. qđ ē quia
 hōs ē geretur qđ dicitur pater nō ē qđ nō habet pater
 nō ē. qđ dicitur hōs pater nō ē nō habet pater, nisi pater
 pater nō ē multiplicem em nō ē, uti patet in divinis, nō hnt
 hōs pater nō ē, hō unū hōs ē Deus pater unū nō ē pater
 impotētia per geretur Deus. art. 6. qđ an om una
 persona divina asumere possit simul plures naturas humanas.